
Dipartimento degli Affari Extraregionali

CIG ZOA1FCE78A

Struttura proponente

Oggetto del bando

Aggiudicatario

€ 133,00

14/09/17

14/09/17

€ 133,00

80012000826
Presidenza Dipartimento Affari Extraregionali
Sostituzione alimentatore dell'impianto 
ascensore 

Procedura di scelta del 
contraente

Affidamento in economia 
Affidamento diretto

Elenco degli operatori 
invitati a presentare 
offerte

MSM s.r.l. Agrate Brianza  (MB)                        
  CF 02224190963

MSM s.r.l. Agrate Brianza  (MB)                        
  CF 02224190963

Importo di 
aggiudicazione
Tempi di 
completamento 
dell’opera, servizio o 
fornitura
Importo delle somme 
liquidate


